
PROVINCIA
di GROSSETO

Stazione Unica Appaltante – Area Amministrativa

MODIFICA

AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO PER L’ACQUISIZIONE DI  MANIFESTAZIONE
D’INTERESSE  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI  N.  5 IMPRESE DA INVITARE  ALLA PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA RELATIVA AI LAVORI PER
LA “REALIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE AL PIANO TERRA DELL'EDIFICIO EX
BAGNETTI  A GAVORRANO  -  CUP D46D19000180006  –  CIG  894117288B” IN  NOME  E  PER
CONTO  DEL  COMUNE  DI  GAVORRANO –  TRAMITE  IL  “SISTEMA TELEMATICO  ACQUISTI
REGIONALE DELLA TOSCANA” (START)

In  esecuzione  della  determinazione  dirigenziale  n.  1185 del  18/10/2021  si  comunica  la  seguente
modifica:
nell’avviso pubblico di  pari  oggetto nella parte relativa al  SUBAPPALTO  è presente un refuso. La
dizione corretta è la seguente:

La percentuale di subappalto prevista dall’art.49 della L.108/2021, di conversione del D.L.77/2021, è
pari al 50% dell’intero importo contrattuale. 

PUBBLICITA’:
 la  presente modifica di avviso pubblico per manifestazione di interesse è pubblicato:
- sul sito internet della Provincia di Grosseto sulla home page, sul sito della Provincia di Grosseto nella
sezione  Amministrazione  Trasparente  –  “Bandi  di  gara  e  contratti”,  nella  sottosezione  “Atti  delle
amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura - avvisi bandi
e inviti ”
- sul sito internet del Comune di Gavorrano
– sul  sito  dell’Osservatorio  Regionale  sui  Contratti  Pubblici  della  Regione  Toscana:
http://www.regione.toscana.it/-/osservatorio-regionale-contratti-pubblici,
- all’albo pretorio dei Comuni della Provincia di Grosseto
-  nel dettaglio della gara pubblicata in data 15/10/2021 sulla piattaforma telematica Start.

Grosseto, 18/10/2021
      Il Dirigente

                                                                                Responsabile del  procedimento amministrativo
Dott.ssa Silvia Petri

“Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e del T.U. 445/2000 e conservato, secondo a normativa vigente,

negli  archivi della Provincia di Grosseto”: Firmatario dr.ssa Silvia Petri

Provincia di Grosseto - Sede centrale
Piazza Dante Alighieri, 35 – 58100 Grosseto – tel. 0564 484.111 – fax 0564 22385 – cod. fisc. 80000030538
sito web www.provincia.grosseto.it – posta elettronica certificata (pec) provincia.grosseto@postacert.toscana.it

http://www.provincia.grosseto.it/
http://www.regione.toscana.it/-/osservatorio-regionale-contratti-pubblici

